MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 715, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.02160412015-25, resolve:

Designar ANDRE LUIS NASCIMENTO DOS SANTOS, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n? 1289633, para exercer a função de Coordenador
do Curso de Graduação em Administração - Bacharelado, do Campus Arapiraca, código
FCC-Ol, homologando seus atos a partir de 12.04.2015.

II - Dispensar, a partir de 12/04/2015, JOAO MARTINS TUDE, Professor
do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1533848, da referida função.

MATERIA PU8L1CADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, I z.,.

EM.1LIA2... I~